
Sábado, 11 de Setembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de material médico hospitalar referente 
aos itens fracassados no Pregão Eletrônico 00012/2021. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00019/2021. 
DOTAÇÃO: Recursos do Município de Catolé do Rocha: 
FMS/FUS e outros 10.302.0017.2040 – Manutenção dos 
Serviços de Saúde; 10.122.0017.2095 – Manutenção do 
Fundo Mun. de Saúde; 10.302.0016.2214 – Manutenção do 
MAC; 10.302.0016.2042 – Assistência Farmacêutica; 
10.122.0017.2254 – Enfrentamento da Emergência 
COVID–19; 10.122.0017.2255 – Enfrentamento da 
Emergência COVID–19 – Rec. Estadual 339030.00 – Material 
de consumo; 339030.99 – Outros materiais de consumo. 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé 
do Rocha e: CT Nº 00139/2021 - 03.09.21 - PHARMAPLUS 
LTDA - R$ 8.430,00; CT Nº 00142/2021 - 03.09.21 - 
SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA - R$ 169.640,00; CT Nº 00144/2021 - 
03.09.21 - HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL 
MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA - R$ 
5.887,80.

Catolé do Rocha – PB, 10 de Setembro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

___________________________________
 

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3144 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

